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CORREGEDORIA DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

RELATÓRIO COMPARATIVO DE PROCESSOS JULGADOS POR DISTRIBUIÇÃO
(Mês de referência: 07/2021)
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PROCESSOS DISTRIBUÍDOS/SENTENCIADOS

Distribuídos

Sentenciados

418 308
566 322
252 461
614 479
700 556
747 597
533 695
703 766
751 774

1.037 857
1.280 947
1.155 1.165
1.553 1.570
1.654 1.698
2.765 2.052
1.890 2.191

12.559 11.159

BRAZLANDIA
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ITAPOA
SAO SEBASTIAO
RIACHO FUNDO
RECANTO DAS EMAS
PARANOA
SANTA MARIA
GUARA
PLANALTINA
GAMA
SOBRADINHO
SAMAMBAIA
AGUAS CLARAS
CEILANDIA
TAGUATINGA
BRASILIA

CIRCUNSCRIÇÃO

Total

DISTRIBUÍDOS

29.177

SENTENCIADOS

26.597
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DISTRIBUÍDOS/SENTENCIADOS POR SEGMENTO DE JUSTIÇA

Distribuídos

Sentenciados

6.036 4.870
1.343 1.519
4.882 5.505
2.690 1.925
1.118 1.241

16.340 15.467
347 71

DISTRITO FEDERAL
EXECUÇÃO FISCAL
JUIZADO CÍVEL
JUIZADO CRIMINAL
JUIZADO DA FAZENDA PÚBLICA
PRIMEIRO GRAU
-

SEGMENTO DE JUSTIÇA

Total

DISTRIBUÍDOS

29.177

SENTENCIADOS

26.597

0

100,000

200,000

300,000

400,000

AGUAS C
LA

RAS

BRASIL
IA

BRAZLA
NDIA

CEILA
NDIA

GAMA

GUARA

ITA
POA

NUCLEO
 BANDEIRANTE

PA
RANOA

PLA
NALTIN

A

RECANTO
 DAS E

MAS

RIACHO FU
NDO

SA
MAMBAIA

SA
NTA

 M
ARIA

SA
O SE

BAST
IAO

SO
BRADIN

HO

TA
GUATINGA

18,482

412,960
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PROCESSOS EM TRAMITAÇÃO POR MÊS


